PORTARIA  Nº 12.218, DE 24/04/2013.

NOMEIA COMISSÃO TÉCNICA PARA
ESTUDOS E ATUALIZAÇÕES PERMANENTES
DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL – CTPDM,
QUE PRIORIZA, OBJETIVAMENTE, OS EIXOS
ESTRATÉGICOS A SEREM IMPLANTADOS NO
DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ARTIGO 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO
DE ARACRUZ - ES.

RESOLVE:

Art. 1º Nomeia a Comissão Técnica abaixo relacionada, para subsidiar

tecnicamente o  Conselho do Plano Diretor Municipal - CPDM, elaborar  Termos de
Referências, analisar Estudos de Impacto de Vizinhança – EIV, e acompanhar e
fiscalizar condicionantes elaboradas na aprovação destes estudos, que subsidiará
tecnicamente o Conselho do Plano Diretor Municipal – CPDM, conforme Memorando
Interno PDM Nº 46/2013:

 SECRETARIAS REPRESENTANTES SERVIDOR / MATRÍCULA

Secretaria de Planejamento, Orçamento e
Gestão

Laryssa Viale Baroni - 20165
Natália Pinheiro Silva de Sá - 21883
Jurandi Giovanni - 3295

Secretaria de Obras e Infraestrutura
Edgar Alan Martins - 22181
Thais Tinoco Correa - 22201
Ana Luzia Rocon Luchi - 22204

Secretaria de Meio Ambiente  Aluízio Antônio Piffer - 2797
Elaine de Jesus De Carle -20222

Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos Wellington Meireles Carvalho - 22065

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se a Portaria nº  12.105,  de  21/02/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz 24 de Abril de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal